)
é% SAV95 Rando d'Inverno-Pedalando con Nini e Mario nei giorni della Merla

Recapito telefonico Ferruccio 334-3789093 ‘E/{E
Km.70 PARTENZA : Nerviano oratorio Maria Madre della chiesa ore 9:00 - 9:30 direz. Legnano
km parz direzione localita indicazioni km tot

0,5 I « Nerviano Via Giovanni XXIlI-Viale Piazza 0,5
1.1 g & Nerviano Legnano-SS33 1,6
2,6 I f S.Lorenzo Legnano-SS33 4.2
2,4 n f S.Vittore Olona Legnano-SS33 6,6
1,6 @ : f Legnano Castellanza-SS33 8,2
1,8 I » Legnano Dopo distributore IP-Via Locatelli 10
0,3 ] 4 Castellanza Via Italia 10,3
1,2 @ » Castellanza Gorla M.-Tradate Sp.19 11,5
1,2 @ l f Marnate-Nizzolina Gorla M.-Tradate Sp.19 12,7
1,5 @ f Marnate Gorla M.-Tradate Sp.19 14,2
2,3 @ f Gorla Minore Tradate Sp.19 16,5
1,3 @ u f Gorla Maggiore Cairate-Tradate.Sp.19 17,8
2,7 @ « Cairate Cairate-Sp.12-Viadotto 20,5
1,7 @ » Cairate Cairate centro 22,2
0,8 @ » Cairate centro Varese-Castelseprio Sp.42 23
2,1 @ ‘ Castelseprio Varese-Morazzone Sp.20 25,1
1,1 @ « Castelseprio Varese-Morazzone Sp.20 26,2
1,2 @ » Carnago Varese-Morazzone Sp.20 27,4
0,3 @ » Carnago Varese-Morazzone Sp.20 27,7
4,4 @ f Morazzone Gazzada-Varese-Viale Liberta 32,1
0,5 @ « Morazzone Castronno-Via Castronno 32,6
0,7 Controllo 33,3
1,5 @ f Castronno Caronno Varesino-Via San Carlo 34,8
0,2 @ ‘ Castronno Caronno Varesino-Via Cavour 35
0,7 @ f Caronno Varesino Carnago-Via Pasubio 35,7

1 @ ‘ Caronno Varesino Carnago-Via Giovanni XXIII 36,7
0,3 @ f Caronno Varesino Cairate-Varese-Via Trieste 37
0,8 @ » Caronno Varesino Cairate-Carnago 37,8
1,2 @ « Carnago Castelseprio 39
0,3 @ f Carnago-Cimitero Peveranza-Rovate 39,3
0,7 @ « Rovate Cairate 40
4,2 @ » Cairate Via Corridoni 44,2
0,4 @ « Cairate Tradate-Via Vittorio V. 44,6
0,2 o =3 Cairate Tradate 44.8
0,2 @ « Cairate Gorla M.-Tradate-Viadotto 45
1,8 @ » Cairate Gorla M.-Castellanza Sp.19 46,8

3 ﬂ @ f Gorla Maggiore Castellanza-Marnate Sp.19 49,8
0,7 @ f Gorla Maggiore Castellanza Sp.19 50,5
2,7 @ f Gorla Minore Castellanza-Marnate Sp.19 53,2
1,5 @ u f Marnate Castellanza 54,7
0,4 ® f Castellanza Via Don Carlo Gnocchi-Ponte Autostrada 55,1
0,9 - « Castellanza Legnano-Via ltalia 56
1,2 l f Castellanza Legnano-Via Locatelli 57,2
0,3 u « Legnano §S.33-Milano 57,5
2,2 ) 4 Legnano $S.33-Milano 59,7
1,1 u f S.Vittore Olona §S.33-Milano 60,8
25 | ® f 4 S.Lorenzo Nerviano-Milano SS.33 63,3
1,9 u f Nerviano Milano SS.33 65,2
0,7 l » Nerviano Inveruno-Via Giovanni XXIII 65,9
0,8 u @ f Nerviano Via Giovanni XXIlI-Viale Piazza 66,7
1,1 u » Nerviano Viale Kennedy 67,8
0,5 ARRIVO : Nerviano Oratorio Maria Madre della Chiesa 68,3




